
Образец K2
Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски

Op[tina:      Vasilevo
Kvartal:       od   01.01.2016  godina do30.06.2016godina
Датум на поднесување на извештајот:                                  15.07.2016

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0,00 0,00 0,00 13.775.004,00 13.775.004,00 13.775.004,00 402
fevruari 0,00 176.271,00 0,00 514.168,00 514.168,00 690.439,00 403
mart 20.130,00 721.221,00 0,00 0,00 0,00 741.351,00 404
april 0 12.390 12.390 12.390 411
maj 0 310.689 0 310.689 412
juni 208.382 0 208.382 413
juli 0 0 414
avgust 0 0 420
septemvri 0 0 421 62.232
oktomvri 0 0 423 310
noemvri 0 0 424 139.940
dekemvri 0 0 425

426 5.900
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Total 208.382

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 30.06.2016 godina se 282.382  od koi ste obvrski se do 30 dena i se odnesuvaat na
tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци

 Lice za kontakt
Име и презиме и тел.број:____________________________________________________________ ____________________________________

Vkupno

Obrazlo`enie:

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (peЈat i potpis):

Општина Василево заклучно со 30.04.2016 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 12.390 денари, од кои
сите се над 60 дена и се однесуваат за тековни трошоци

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 31.05.2016 godina se 310.689 od koi ste obvrski se do 60 dena i se odnesuvaat na
tro[oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци


